

Valberedningens nomineringar till Föreningen Samhällsvetarna Uppsalas styrelse för verksamhetsåret 21/22

Valberedningen anser att följande kandidater tillsammans kommer utgöra en driven och aktiv styrelse. Med en variation av gamla och nya samvetare tror vi att den nya styrelsen har goda förutsättningar att få föreningen att utvecklas och blomstra. Vad den kommande hösten och våren kommer innebära för föreningen är fortfarande oklart på grund av den rådande situationen med covid. Vi i valberedningen är däremot övertygade om att den nya styrelsen kommer kunna ta sig an dessa utmaningarna med bravur.

Nedan följer valberedningens nomineringar:

ORDFÖRANDE - Maja Rudin

Valberedningen nominerar Maja Rudin till posten som ordförande. Under sin tid i föreningen har Maja varit aktiv på flera plan. Både som fadder, kapiten samt Vice ordförande i aktivitetsutskottet. Maja har tydliga mål för föreningen och är peppad på att ta sin ande nya utmaningar som föreningen står inför. Med sitt stora engagemang, erfarenhet och tydliga målbild anser vi att Maja har vad det krävs att styra föreningen åt rätt håll.

VICE ORDFÖRANDE - Hampus Håkansson

Valberedningen nominerar Hampus Håkansson till vice ordförande. Hampus har tidigare varit engagerad i föreningen som fadder, kapten och general. Generalposten gav honom kunskaper kring vikten av ett inkluderande bemötande och väckte ett intresse för att arbeta vidare med föreningens medlemmar. Med sin öppenhet och sitt lösningsorienterade sätt att arbeta på tror vi att Hampus kommer göra ett bra arbete i posten som vice ordförande.

SKATTMÄSTARE - Robert Spjern

Valberedningen nominerar Robert Spjern till skattmästare. Robert har lång erfarenhet av ekonomiskt arbete i andra föreningar och många intressanta idéer för föreningens framtid. Vi tror att Robert med sitt gedigna intresse för ekonomi kommer kunna tillföra mycket i rollen som skattmästare.

REVISOR

Vakant

SEKRETERARE - Filippa Abrahamsson

Valberedningen nominerar Filippa Abrahamsson till sekreterare. Filippa har en fallenhet för struktur och noggrannhet vilket är viktiga förutsättningar för att göra ett bra jobb som sekreterare. Vi anser att Filippa kommer bli en resurs för föreningens administrativa arbete och bidra med engagemang och positiv energi till föreningen!

ORDFÖRANDE NÄRINGSLIVSUTSKOTTET - Emelie Farazi

Valberedningen nominerar Emelie Farazi till ordförande i näringslivsutskottet. Emelie kommer ge föreningen goda förutsättningar att skapa nya kontakter med näringslivet. Med sina meriter från bland annat Ung Företagsamhet anser valberedningen att hon anses vara lämplig för uppdraget.

VICE ORDFÖRANDE NÄRINGSLIVSUTSKOTTET - Hanna Johansson

Valberedningen nominerar Hanna Johansson till vice ordförande i näringslivsutskottet. Hanna har tidigare varit aktiv i diverse kårer och med sin utåtriktade personlighet och vilja att få saker gjorda tror vi att Hanna kommer generera goda möjligheter för föreningen att blomstra.

ORDFÖRANDE UTBILDNINGSPUTSKOTTET - Tyra Nilsson

Valberedningen nominerar Tyra Nilsson till ordförande i utbildningsutskottet. Tyra har suttit som ordförande i näringslivsutskottet under verksamhetsåret 20/21 och tidigare engagerat sig som fadder i föreningens invigning. Tyra planerar att som ordförande för utbildningsutskottet genomföra flertalet evenemang, däribland föreläsningar och kulturevenemang. Med sina erfarenheter från tidigare engagemang tror vi att Tyra kommer göra ett bra jobb som ordförande i utbildningsutskottet.

VICE ORDFÖRANDE UTBILDNINGSPUTSKOTTET - Louise Missirliu

Valberedningen nominerar Louise Missirliu till vice ordförande i utbildningsutskottet. Vi tror att Louise tidigare engagemang som mentor och fadder i föreningen ger henne en bra grund att stå på för att nu axla posten som vice ordförande i utbildningsutskottet. Louise har ett stort intresse för kultur och politik vilket vi tror kommer genomsyra hennes arbete i utskottet.

ORDFÖRANDE AKTIVITETSUTSKOTTET - Lisa Ljungberg

Valberedningen nominerar Lisa Ljungberg till ordförande i aktivitetsutskottet. Lisa har tidigare erfarenhet av att sitta i UMV:s aktivitetsutskott och är nu mycket taggad på att engagera sig i Samhällsvetarföreningen. Med sina meriterande kunskaper och stora engagemang tror vi att Lisa är perfekt för denna roll.

VICE ORDFÖRANDE AKTIVITETSUTSKOTTET - Edvin Stridh

Valberedningen nominerar Edvin Stridh till vice ordförande i aktivitetsutskottet. Edvin har en vision om att styra upp många roliga och påhittiga evenemang och har en positiv inställning till kommande år. Med sin ödmjuka personlighet och spännande vision för nya aktiviteter, anser vi att han har goda förutsättningar att skapa en gemenskap i föreningen.

ORDFÖRANDE PR-UTSKOTTET och FOTOGRAF - Felix Hessel

Valberedningen nominerar Felix Hessel till ordförande i PR-utskottet. Med sina tidigare erfarenheter som frilansfotograf, sin kunskap inom digitalt skapande och kreativa vision, anser vi att han är som skraddarsydd för rollen. Vi tror att Felix kommer lyfta föreningens kreativa sida till en helt ny nivå.

VICE ORDFÖRANDE PR-UTSKOTTET - Agnes Aldenberg

Valberedningen nominerar Agnes Aldenberg till vice ordförande i PR-utskottet. Agnes läser sin tredje termin på Samhällsvetarprogrammet och har ett stort intresse för sociala medier. Med sin positiva energi och glada humör tror vi Agnes är mycket lämpad för rollen som vice ordförande i PR-utskottet.

MENTORSKAPSANSVARIG - Melina Rosendahl

Valberedningen nominerar Melina Rosendahl till mentorskapsansvarig för Samhällsvetarna. Med sin sprudlande energi, vänliga framtoning och tidigare erfarenhet av mentorskap, anser valberedningen henne lämpad för rollen. Vi tror att Melina kommer skapa givande och välkomnande mentorsträffar för nya samvetare.

MENTORSKAPSANSVARIG

Vakant

IDROTTSANSVARIG - Vilma Öström

Valberedningen nominerar Vilma Öström till idrottsansvarig. Vilma har tidigare varit engagerad i sin gamla gymnasieskolas idrottsförening och värderar inte bara den fysiska delen av idrott utan även den psykiska. Vi tror att Vilma kommer bidra med stort engagemang och nytänkande till idrottsutskottet.

IDROTTSANSVARIG - Oskar Lörström

Valberedningen nominerar Oskar Lörström till idrottsansvarig. Oskar har tidigare varit fadder i föreningen men tycker det hade varit kul att engagera sig mer. Stegtävlingar och yoga är några exempel på aktiviteter som Oskar vill styra upp. Med sin positiva inställning och glada humör tror vi Oskar passar perfekt för denna roll.

GENERALER HT20 - Gabriel Hansson, Stina Meyerson, Jakob Bergentoft

Valberedningen nominerar Gabriel Hansson, Stina Meyerson och Jakob Bergentoft till generaler för höstterminen 2021. Samtliga läser Samhällsvetarprogrammet och har tidigare varit mycket aktiva i föreningen. Stina och Jakob har gjort ett strålande jobb som fadder men främst i aktivitetsutskottet och Gabriel som gedigen fadder ett flertal terminer. Med välplanerade och nya idéer utifrån hur den rådande situationen kommer se ut i höst tror vi att Gabriel, Stina och Jakob kommer ta sig an terminen med bravur.

GENERALER VT22 - Elin Stenmark, Lisa Hellander, Ipek Fekre

Valberedningen nominerar Elin Stenmark, Lisa Hellander och Ipek Fekre till generaler för vårterminen 2022. Med sina olika erfarenheter kommer de att komplettera varandra under resans gång. Med sina härliga personligheter och varma intryck, kommer de bidra till en rolig samt inkluderande invigning. De visar alla stort engagemang för att skapa en så bra invigningsupplevelse för kommande recensioner som möjligt.

ORDFÖRANDE VALBEREDNINGEN- Malin Kristoffersson

Valberedningen nominerar Malin Kristoffersson till ordförande för valberedningen. Malin har många terminers engagemang i föreningen i bagaget och vi tror att detta gör henne till en utmärkt kandidat till valberedningens ordförande. Malins insyn i föreningens samtliga delar och långa erfarenhet av styrelseengagemang kommer vara en viktig resurs för föreningens kommande valberedningsarbete.

LEDAMOT VALBEREDNINGEN

Vakant

LEDAMOT VALBEREDNINGEN

Vakant

